

FEBRUARI 28, 2023

SIMRIS ALG AB TECKNAR SAMARBETSAVTAL MED LONZA LTD FÖR ATT MARKNADSFÖRA SIN ADC PAYLOAD TEKNOLOGI

- Strategiskt samarbetsavtal för att kommersialisera Simris nya "payload" plattform för Antibody-Drug Conjugates (ADCs).
- Simris ger Lonza, som sin Contract Development & Manufacturing Organization (CDMO) partner, de globala exklusiva rättigheterna att erbjuda sin ADC-teknologi till läkemedelsföretag.
- Simris kommer att marknadsföra Lonza som sin exklusiva CDMO-partner till kunder som är intresserade av att licensiera sin teknologi.

Stockholm, Sverige, 28 februari 2023. Simris Alg AB (Publ), ett biologiskt företag som är listat på den svenska NASDAQ -börsen och specialiserat sig på extraktion av biologiska ämne med högt värde från mikroalger och cyanobakterier, tillkännagav idag ett ramavtal för samarbete med Lonza Ltd, en föredragen partner till läkemedels-, bioteknik- och nutraceutiska marknaderna, för att kommersialisera Simris ADC-payload plattform.

Med mer än 210 nya kliniska ADC-prövningar som startade 2022, fortsätter marknaden för ADC-läkemedel att utvecklas i linje med deras erkännande som effektiva, stabila och pålitliga cancerläkemedel. Nya "payloads" med nya verkningssätt, som de som utvecklats av Simris Biologics GmbH (tidigare känd som Cyano Biotech GmbH och ett företag helägt av Simris Alg AB), visar mycket lovande som effektiv cancerterapi som kan förbättra livskvaliteten för cancerpatienter .

Enligt villkoren i avtalet kommer Lonza att integrera Simris ADC-payload teknologi i Lonza Bioconjugation Toolbox och kommer att få exklusiv rätt att erbjuda tekniken till nya och befintliga kunder som söker nya payloads för att utvecklas till ADC-läkemedel. Lonza Bioconjugation Toolbox omfattar en rad skraddarsydda lösningar för teknikval, utveckling och tillverkning av biokonjugat för att främja utvecklingen av nya biokonjugatbaserade terapier.

I gengäld kommer Simris att marknadsföra Lonza till kunder som sin exklusiva avtalspartner för läkemedels- och tillverkningsorganisation (CDMO) för tjänster som använder sin ADC-teknik

Julian Read, VD på Simris Alg AB, kommenterade: "Vi är mycket glada över att Lonza delar vårt förtroende för potentialen hos vår "ADC-payload" teknologi. Detta strategiska partnerskap kommer att hjälpa Simris att nå nya kunder och Lonzas marknadsledande kapacitet som CDMO ökar sannolikheten för att våra "payloads" kommer att nå klinisk användning och därigenom förbättra livskvaliteten för dem som är olyckliga nog att drabbas av cancer."

Iwan Bertholjotti, Senior Director Commercial Development, Bioconjugates, Lonza Ltd, kommenterade: "Detta nya samarbete med Simris tillåter oss att erbjuda kunder exklusiv tillgång till nya "payloads" som härrör från cyanobakteriella naturliga produkter, som en del av Lonza Bioconjugation Toolbox. Vårt partnerskap med Simris gör det möjligt för oss att främja utvecklingen av nya biokonjugat med potential att förändra cancerterapi och patientresultat."

Om Simris Alg AB (Publ):

Simris Alg är ett biologikaföretag som identifierar högvärdiga, naturliga, biologiskt aktiva ämne som finns i mikroalger och cyanobakterier för att extrahera för tillämpningar inom hudvård, nutrition och bioläkemedel. Företaget odlar på ett hållbart sätt mikroalger och cyanobakterier i industriell skala inom sin

fortobioreaktoranläggning där förhållanden optimeras för produktion av dessa högvärdiga föreningar. Simris Algs aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market med kortnamnet SIMRIS och ISIN code SE0008091664. Certifierad rådgivare är Amudova AB, telefon: 08-546 017 58, email: info@amudova.se.

Simris Alg AB Mediakontakt:

Julian Read

CEO Simris Alg AB

Email: ir@simris.com

Mobile: +46767888212

www.simrisgroup.comwww.simrisbiologics.com**Om Lonza**

Lonza är den föredragna globala partnern till läkemedels-, bioteknik- och näringsmarknaderna. Vi arbetar för att möjliggöra en hälsosammare värld genom att stödja våra kunder att leverera nya och innovativa läkemedel som hjälper till att behandla ett brett spektrum av sjukdomar. Vi uppnår detta genom att kombinera teknisk insikt med tillverkning i världsklass, vetenskaplig expertis och processexcellens. Vår oöverträffade bredd av erbjudanden gör det möjligt för våra kunder att kommersialisera sina upptäckter och innovationer inom hälsovårdsbranschen.

Lonza, som grundades 1897 i de schweiziska alperna, är idag verksamt på fem kontinenter. Med cirka 16 000 heltidsanställda består vi av högpresterande team och individuella talanger som gör en meningsfull skillnad för vår egen verksamhet, såväl som för de samhällen där vi verkar. Företaget genererade en försäljning på 6,2 miljarder CHF med en KÄRN-EBITDA på 2,0 miljarder CHF under helåret 2022. Läs mer på www.lonza.com.

Följ @Lonza på LinkedIn

Följ @LonzaGroup på Twitter

Denna information är information som Simris Alg AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Denna information lämnades av ovanstående kontaktperson för publicering på 2023-02-28 at 08:00 CEST.